
Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение 
Республики Саха (Якутия) 

«Якутский колледж культуры и искусств им. 
А. Д. Макаровой»

Саха бреспуубулукэтин судаарыстыбаннай 
буддьуетун идэ^э уерэтэр тэрилтэтэ 

«Аграфена Дмитриевна Макарова аатынан 
Дьокуускайдаады култуура уонна искусство 

колледжа»

ПРИКАЗ 
(по учебной деятельности)

«30» декабря 2020 г. № 03-03/28

О продолжении дистанционного обучения во втором семестре 2020-2021 уч.г.

В связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции и на основании приказа о 
прохождении практик № 03-04/9 от 25.12.2020 г.

П р и к а з ы в а ю :
1. Организовать учебный процесс в дистанционной форме для всех групп очного и 

заочного обучения
2. Приступить группам к дистанционному обучению в сроки:

1) с 11.01.2021 г. группы заочного отделения: ТАВТ-20, БИБЛ-20, СКД-20, ТАВТ- 
19, БИБЛ-19, СКД-19;

2) с 12.01.2021 г. группы очного отделения: ХТ-20, ЭХТ-20, СКД-20, ХТ-19, ЭХТ- 
19, МЗМ-18;

3) с 18.01.2021 г. группы заочного отделения: ТАВТ-18, БИБЛ-18, СКД-18.
3. Приступить к производственной практике в дистанционной форме группам очного 

отделения:
1) ХД-19, с 12.01.2021 г. по 25.02.2021 г.;
2) СКД-19, с 12.01.2021 по 01.02.2021 г.;
3) ТТ-18, XT-18, ХТ-17, ЭХТ-17, ФВТ-17 с 12.01.2021 по 08.02.2021 г.;
4) СКД-18, с 12.01.2021 г. по 22.02.2021 г.

Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: З.Н. Никитин

Методист учебной части Степанова С.Г.


